1

[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 21.11.2022                                                                                           № 1516-р
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в распоряжение администрации
Ханты-Мансийского района
от 20.12.2021 № 1403-р
«Об утверждении Плана контрольных
и аудиторских мероприятий на 2022 год»

На основании пункта 18 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208:

1. Внести изменение в распоряжение администрации
Ханты-Мансийского района от 20.12.2021 № 1403-р «Об утверждении Плана контрольных и аудиторских мероприятий на 2022 год», исключив
в приложении пункт 1.8.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава Ханты-Мансийского района					      К.Р.Минулин

image1.emf